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bartolomeo desk
design JoeVelluto (JVLT)

color básico

6277 

PE - Polietileno

6286

6287

6288

ESTRUCTURA

160

9090

70

110

45

35

160

9090

70

110

45

35

PESO BRUTO:  
6277 kg 60,8
6286 kg 64
6287 kg 65,4
6288 kg 66,8

(VERS. 1)

(VERS. 2)

(VERS. 3)

C2

COMPLEMENTOS:  
A4400 
Parte superior
A4405 
Kit repisa
A4409 
Kit 4 ruedas
A4656
Sistema de fijación en el suelo
A4613 
Kit repisa               
(solo Versión 1,2,3)
A4601
Kit de arena seca

DETALLES:
Patas regulables
Kit de fijación
Perfil de aluminio
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bartolomeo desk light 
design JoeVelluto (JVLT)

color básico
PE - PolietilenoESTRUCTURA

8277 

8286

8287

8288

160

9090

70

110

45

35

160

9090

70

110

45

35

PESO BRUTO:  
8277 kg 61,4
8286 kg 64,7
8287 kg 66,1
8288 kg 67,5

(VERS. 1)

(VERS. 2)

(VERS. 3)

98

KIT LUZ

A4922 Kit de iluminación sin bombilla interior  
A4923 Kit de iluminación sin bombilla exterior
A4744 Kit LED RGB con batería para Bluetooth de interior y exterior

COMPLEMENTOS:  
A4400 
Parte superior
A4405 
Kit repisa
A4409 
Kit 4 ruedas
A4656
Sistema de fijación en el suelo
A4613 
Kit repisa               
(solo Versión 1,2,3)

DETALLES:
Patas regulables
Kit de fijación
Perfil de aluminio
De 1 a 3 Kit Luz
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versión 1 versión 2 versión 3

bartolomeo desk 
versiónes

6286 bartolomeo desk vers.1
8286 bartolomeo desk light vers.1

PESO BRUTO:  
6286 kg 64
8286 kg 64,7 

DETALLES:
Patas regulables
Kit de fijación
Perfil de aluminio 
Parte superior de pe alimentario 
Fregadero de acero inoxidable
Desagüe
Grifo 
Repisa con agujero de pe alimentario 

6287 bartolomeo desk vers.2
8287 bartolomeo desk light vers.2

PESO BRUTO:  
6287 kg 65,4
8287 kg 66,1

DETALLES:
Patas regulables
Kit de fijación
Perfil de aluminio 
Parte superior de pe alimentario 
Fregadero de acero inoxidable
Desagüe
Grifo 
Repisa con agujero de pe alimentario 
Heladera de acero inoxidable

6288 bartolomeo desk vers.3
8288 bartolomeo desk light vers.3

PESO BRUTO:  
6288 kg 66,8
8288 kg 67,5 

DETALLES:
Patas regulables
Kit de fijación
Perfil de aluminio 
Parte superior de pe alimentario 
Fregadero de acero inoxidable
Desagüe
Grifo 
Repisa con agujero de pe alimentario
2 x Heladera de acero inoxidable



PLUST a brand of euro3plast spa - Viale del Lavoro, 45 - 36048 Ponte di Barbarano (Vicenza) Italy - T +39 0444 788200 - F +39 0444 788290 www.plust.com - info@plust.com

bartolomeo desk 
complementos

A4400 bartolomeo desk parte superior

MATERIAL: 
Polietileno alimentario

PESO BRUTO:
A4400 kg 7,5

DETALLES:
Completo con 4 tornillos de acero
inoxidable

A4405 bartolomeo desk kit repisa

MATERIAL: 
Polietileno alimentario

PESO BRUTO:
A4400 kg 9,5

DETALLES:
Completo con 2 tornillos de acero
inoxidable
Completo con perfil de aluminio

A4613 bartolomeo desk kit repisa 
para ver. 1-2-3

MATERIAL: 
Polietileno alimentario

PESO BRUTO:
A4613 kg 9,5

DETALLES:
Completo con 2 tornillos de acero
inoxidable
Completo con perfil de aluminio

A4409 kit 4 ruedas

MATERIAL: 
Acero
Goma

PESO BRUTO:
A4409 kg 1,6

DETALLES:
2 ruedas sin freno + 2 ruedas con freno


